"/у
*,ъ

:]

l

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНУIЯ (ГОРОД ТАРУСý}
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

изменений в Постановление администрации ГП
Таруса> N9 25-П от 22.01.20|9 года < О формированиикомиссии муниципального образования

IIоселения <город Тарусa> для организации
проведения комиссионной оценки предложений

лиц, осуществления KoHTpoJuI за реализацией
муниципального образования городского поселения

Таруса> в муниципальной программе <Формирование
городской среды на территории муниципального

городское поселение <Город Таруса> Еа период до

лъ 2з511- п

.)и

в соответствии с ФедеральныМ законоМ от б октября 200З года N!13l-ФЗ (об общих
организации местного самоуправления в Российской Феде рации)), во исполнении

консультативного Совета глав местных администраций муниципальных районовгOродских округов Калуrкской области от 28.07.20i 9г ,уставом муниципального
городское поселение <город Таруса>, руководствуясь положениями

дской среды),
Федерации по

,а приоритетног0 проекта кФормирование комфортной горо
президиумом Совета при Президенте Российской

у разtsитию и приоритетным проектам (протокол 21.1 i.2016г Nъl0),

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Внести изменения в состав Общественной комиссии муниципаjIьного образованлtя
поселение кгород Таруса) для организации обсуждения, проведения комиссионной

предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реilлизацией участияобразования городского поселения кГород Таруса) в муниципальной
<Формирование современной городской среды на территории муниципального

городско е поселение <(Город Таруса> на период до 2а22г.> и участия воссийском конкурсе JIучших проектов создаЁия комфортной городской среды>. допо-цFtиts

организаций. занимающиеся вопросамлIильных групп населения (Всероссийского обrцества слепых, Всероссийского ооществаВсероссийского обществi инвалидов) -Тарусское районное отделение Калужской
общественной

участия во всероссийском конкурсе лучших проектов
комфортной городской среды>>

анию
организации Всероссийского общества инвалiтдов Уд олов Н,М.(по

Gr+ D августа2019г.

,участия

кГорол

2
представитель Управления государственной инспекции без.,-^

ДОРОЖНОГО ДВИЖеНИЯ УМВД России по Калркской области - Главный госчпrлЗЦOсъ
ИНСПеКТОР ОГИБДД ОеМВff России по Тарусскому району Рыбаков д Е a;; .Ъ.ri#ll'J::-Й

Представитель Главного управления МЧС России по Калужской области _- Ё"l1юl
тарусского Участка Гимс Мчс России по Калужской области Калмыков "iрrпr*
согласованию) '^'Ч. (По

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его fiодписания

Глава администрации
городского поселения
кГород Таруса> А.Т..Щемкин

--ф;-:**Р-,